ERRATA AO ANEXO I

 PROCESSO SELETIVO 2013/232

WEB DESIGNER

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins

lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei nº 26.811, de

30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que está modificando o item

abaixo do presente edital.

• Onde se lê:
     ANEXO I

   PROCESSO SELETIVO 2013/232

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA – WEB DESIGNER

SALÁRIO BASE DO CARGO: R$ 2.247,00 (Dois mil duzentos e quarenta e sete reais)

NÚMERO DE VAGAS – 1 VAGA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

CARGA HORÁRIA: 40 horas semanais.

REQUISITOS OBRIGATÓRIOS PARA ADMISSÃO:

1.   Escolaridade: Nível Médio e Técnico de Informática, concluído em instituição reconhecida
pelo MEC;
1. Ser detentor de conhecimento e experiência que lhe permita desempenhar atividades
tais como: criação de páginas para Internet/Intranet, criação de apresentações, Banners,
Folders, Cartazes, Diagramações, domínio de ferramentas de edição e criação de imagens
(Programas: illustrator, photoshop, In Design)
2. Apresentar Portfólio de trabalhos realizados;
3. Ter experiência profissional em Instituição idônea de no mínimo seis meses na função
de Técnico de Informática e/ou designer gráfico, comprovada através da CTPS e/ou declaração
do empregador com firma reconhecida.

ATRIBUIÇÕES DO CARGO:

Desempenhar atribuições relativas à sua área de atuação, na criação e manutenção da nossa
pagina da Internet/Intranet e dar suporte a produção de banners, logomarcas e apresentações
Institucionais.

• Leia-se:

     ANEXO I

   PROCESSO SELETIVO 2013/232

CARGO: WEB DESIGNER

SALÁRIO BASE DO CARGO: R$ 2.247,00 (Dois mil duzentos e quarenta e sete reais)

NÚMERO DE VAGAS – 1 VAGA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

CARGA HORÁRIA: 40 horas semanais.

REQUISITOS OBRIGATÓRIOS PARA ADMISSÃO:

1.   Escolaridade: Nível Médio Completo e curso de Web Designer;
2.  Apresentar Portfólio de trabalhos realizados;
3.  Ser detentor de conhecimento e experiência que lhe permita desempenhar atividades em
alguns programas como illustrator, photoshop, In Design;
4. Ter experiência profissional em Instituição idônea de no mínimo seis meses na função,
comprovada através da CTPS e/ou declaração do empregador com firma reconhecida.

ATRIBUIÇÕES DO CARGO:

Desempenhar atribuições relativas à sua área de atuação, na criação e manutenção da nossa
pagina da Internet/Intranet e dar suporte a produção de banners, folders, cartazes,
diagramações, domínio de ferramentas de edição e criação de imagens (Programas: illustrator,
photoshop, In Design), logomarcas e criação de apresentações Institucionais.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

  Fortaleza-CE, 30 de Outubro de 2013.

     Henrique Jorge Javi de Sousa   André Vianna Blanco
                  Presidente               Gerente de Recursos Humanos

ISGH                            ISGH